งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) 

ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๒ ตอน ปากชม-เชียงคาน ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๖๑+๑๕๐-กม.

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอ๑๖๔+๒๒๐ จำนวน ๑ งาน บริษัท สยาม ไลม์ จำกัด

ราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวม๑๔,๙๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๓

                    การจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับจัดสรรเงิน